АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПРОЕКТ

С.Беляево

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Беляевского сельсовета

Конышевского района Курской области

за 9 месяцев  2018 года.

Согласно  бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава Муниципального образования
«Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Беляевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района Курской
области за 9 месяцев 2018 года:

ПО ДОХОДАМ в сумме 2907280 рублей 34 копейки в том числе:

-налоговые и неналоговые доходы –1507565 рублей 34 копейки

-безвозмездные поступления -  1399715 рублей 00 копеек

ПО РАСХОДАМ в сумме 3027171 рубль  50 копеек  в том числе:
-общегосударственные вопросы –1442462 рубля 84 копейки
-национальная оборона -  61081 рубль

- национальная безопасность-  5237 рублей 96 копеек

- национальная экономика -  47600 рублей

- -жилищно-коммунальное хозяйство-  122910 рублей 12копеек
-культура и кинематография-  630319 рублей 37 копеек

- социальная политика -  717560 рублей 21 копейка

 2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин